
Bières, Cocktails, Whiskys

A la vôtre !

Trouvez votre bonheur ! 

Bière pression/ Panaché
Furieuse Blanche
Furieuse Ambrée 

Les bières 25 cl
4,50 €

33 cl 50 cl

6 €
6 €

Spritz Auvergnat

Soupe Champenoise

Daiquiri Fraise

Le Luxon 

L'hibiscus 

Ice Tea maison à la pêche

Apérol, éclipse, verveine, eau pétillante, oranges.

Clairette, cointreau, jus de citron

Rhum blanc, jus de fraise, angostoura, jus de citron

Gin, Schweppes, jus de citron, basilic, jus de citron, basilic 

Jus de grenade, hibiscus, citron vert, menthe, vanille 

Les cocktails 9€

6,5 €
Les whiskies (4cl)

Chivas Scotch Whisky 12 ans 
Jack Daniel's 
Home Distiller Single Malt Haute Loire 
Nikka From the Barrel of Japon 
Old Pulteney Navigator Ecosse

6,5 €

8,5 €

9,5 €

10 €

9 €



Champagnes, vins et apéritifs

Champagnes et vins Bouteille 75cl
65 €

Pot 50cl Verre 12cl

12 €Notre Sélection de Champagne

Champagne Grand Cru - Bremont 

Champagne Bremont - Rosé

98 €

109 €

Martini, Porto (4 cl)
Campari (4 cl) 
Gentiane (4 cl) 
Ricard, Pastis (2 cl) 
Américano (9 cl)

Les apéritifs
4 €

4 €

4 €

4 €

9 €

Sélection du Moment
Pic Saint Loup Bergerie D. l'Hortus 
Anjou Clos Galerne
Nuits Saint Georges 2019 DUBOIS
Saint Joseph  2020 D.Marsanne
Côte Rôtie 2021 Julien PILON

Les vins rouges
20 €
25 €

6 €
8 €
10 €
12 €
12 €
14 €

Sélection du Moment  
Vinum d'Ardéche Mas de Libian
Meursault 2017 Mikulski
Collioure 2021 "L'Argile" D.Rectorie
Condrieu 2021 Julien Pilon

Les vins blancs
20 €
25 €

6 €
8 €
14 €
10 €
12 €

Jurançon Clos Uroulat 
Sauternes 2008 Château de Rolland
Tannat, Vin doux rouge

Les vins Doux Verre de 10 cl
8,50 €

10 €
7 €

Sélection du Moment  
Les vins rosé

7 €20 €



Softs, digestifs et boissons chaudes

Jus de fruits artisanaux (25 cl) 
Sodas 
Sirop à l'eau (25 cl) 
Diabolo (25 cl) 
Eaux minérales 
Eaux minérales pétillantes

Les boissons soft 

Café bio moka Tanzanie-Honduras
Thé Vert Nature ou à la menthe
Thé Noir (Ceylan, Earl Grey, Darjeeling
Infusion (verveine, verveine menthe,
sérénité, pureté)
Chocolat chaud 
Cappucino

Les boissons chaudes
3 €

4 €

4 €

4 €

5 €

5 €

6 €
4 €

2,5 €
3 €

5 €

5 €

1L

1L

4 €

4 €

50cl

50cl

Eau de vie de poire Ambrée 
Fine Verveine ou Verveine Padré 
Liqueur Arquebuse ou de
Framboise
Armagnac 12 ans (4 cl) 
Marc du Vieux Télégraphe

Digestif 4cl 8€

A la vôtre !


