Bières, Cocktails, Whiskys

Trouvez votre bonheur!

Les bières	25 cl	33 cl	50 cl
 Bière pression/ Panaché 	4,50 €		9€
 Furieuse Blanche 		6€	
 Furieuse Ambrée 		6€	

Les cocktails 9€

Spritz Auvergnat

Apérol, éclipse, verveine, eau pétillante, oranges.

Soupe Champenoise

Clairette, cointreau, jus de citron

• Daiquiri Fraise

Rhum blanc, jus de fraise, angostoura, jus de citron

Le Luxon

Gin, Schweppes, jus de citron, basilic, jus de citron, basilic

• L'hibiscus

Jus de grenade, hibiscus, citron vert, menthe, vanille

• Ice Tea maison à la pêche

Les whiskies (4cl)

•	Chivas Scotch Whisky 12 ans	6,5 €
•	Jack Daniel's	6,5 €
•	Home Distiller Single Malt Haute Loire	8,5 €
•	Nikka From the Barrel of Japon	9,5 €
•	Old Pulteney Navigator Ecosse	10 €

A la vôtre!

Champagnes, vins et apé

Les	an	er	H	TS

 Martini, Porto (4 cl) 	•	Martini.	Porto	(4 cl)	4€
---	---	----------	-------	--------	----

- Campari (4 cl) 4€
- Gentiane (4 cl) 4€
- Ricard, Pastis (2 cl) 4 €
- Américano (9 cl) 9€

Champagnes et vins Bouteille 75cl Pot 50cl Verre 12cl

 Notre Sélection de Champagn 	e 65 € 12 €
---	-------------

- Champagne Grand Cru Bremont 98 €
- Champagne Bremont Rosé 109€

Les vins rouges

•	Sélection du Moment	20 €	6€
•	Pic Saint Loup Bergerie D. l'Hortus	25 €	8€
•	Anjou Clos Galerne		10 €
•	Nuits Saint Georges 2019 DUBOIS		12 €
•	Saint Joseph 2020 D.Marsanne		12 €
•	Côte Rôtie 2021 Julien PILON		14 €

Les vins blancs

 Sélection du Moment 	20 €	6€
 Vinum d'Ardéche Mas de Libian 	25 €	8€
 Meursault 2017 Mikulski 		14 €
 Collioure 2021 "L'Argile" D.Rectorie 		10 €
 Condrieu 2021 Julien Pilon 		12 €

Les vins Doux Verre de 10 cl

 Jurançon Clos Uroulat 	8,50 €
 Sauternes 2008 Château de Rolland 	10 €
 Tannat, Vin doux rouge 	7€

Les vins rosé

• Selection au Moment 20 € 7 €	 Sélection du Moment 	20 €	7€
--------------------------------	---	------	----

Softs, digestifs et boissons chaudes

Les boissons soft

• Jus de fruits artisanaux (25 c	6€
• Sodas	4€
 Sirop à l'eau (25 cl) 	2,5 €
• Diabolo (25 cl)	3€
 Eaux minérales 	1L 5 € 50cl4 €
 Eaux minérales pétillantes 	1L 5 € 50cl4 €

Les boissons chaudes

 Café bio moka Tanzanie-Honduras 	3€
 Thé Vert Nature ou à la menthe 	4€
 Thé Noir (Ceylan, Earl Grey, Darjeeling 	4€
 Infusion (verveine, verveine menthe, 	4€
sérénité, pureté)	
Chocolat chaud	5€
• Cappucino	5€

Digestif 4cl 8€

- Eau de vie de poire Ambrée
- Fine Verveine ou Verveine Padré
- Liqueur Arquebuse ou de **Framboise**
- Armagnac 12 ans (4 cl)
- Marc du Vieux Télégraphe

